## EDWARD IV.

- |    |  |                  |
|----|--|------------------|
| 1  | Walt. Wrotesley . . . .                            | Wrotesley.       |
|    | O. three piles S. a canton Erm.                    |                  |
| 2  | Joh. Harecourt, arm.                               |                  |
|    | O. two bars G.                                     |                  |
| 3  | Idem . . . . .                                     | <i>ut prius.</i> |
| 4  | Humf. Peshal . . . .                               | <i>ut prius.</i> |
| 5  | Joh. Stanley, mil. . . .                           | <i>ut prius.</i> |
| 6  | Tho. Basset, arm. . . .                            | <i>ut prius.</i> |
| 7  | Joh. Harecourt, arm. . . .                         | <i>ut prius.</i> |
| 8  | Johan. Aston, arm.                                 |                  |
|    | G. two lions passant Arg. betwixt nine croslets O. |                  |
| 9  | Joh. Stanley, mil. . . .                           | <i>ut prius.</i> |
| 10 | Ran. Brereton, mil.                                |                  |
|    | Arg. two bars S.                                   |                  |
| 11 | Hen. Beaumont, mil.                                |                  |
|    | Az. semée de flowers-de-luce, a lion rampant O.    |                  |
| 12 | Walt. Griffith, mil. . . .                         | <i>ut prius.</i> |
| 13 | Will. Basset . . . . .                             | <i>ut prius.</i> |

Anno	Name.	Place.
14	Geo. Stanley . . . .	<i>ut prius.</i>
15	Joh. Stanley, mil. . . .	<i>ut prius.</i>
16	Joh. Ashton . . . .	<i>ut prius.</i>
17	Hug. Egerton, arm. . . .	<i>ut prius.</i>
18	Rich. Bagot . . . .	<i>ut prius.</i>
19	Nic. Mountgomery . . . .	<i>ut prius.</i>
20	Joh. Aston . . . .	<i>ut prius.</i>
21	Will. Basset, mil. . . .	<i>ut prius.</i>
22	Humf. Stanley, mil. . . .	<i>ut prius.</i>

## RICHARD III.

- 1 Ni. Montgomery, arm. . . *ut prius.*
- 2 Th. Worsley, mil.
- 3 Marm. Constable, mil. . YORKSHIRE.  
Quarterly G. and Vaire, a bend O.  
Hum. Stafford, mil. . *ut prius.*

## HENRY VII.

- 1 Humf. Stanley . . . . *ut prius.*
- 2 [AMP.] H. Willoughby.
- 3 Will. Harper.  
Arg. a lion rampant in a border engrailed S.
- 4 Hug. Peshal . . . . *ut prius.*
- 5 Th. Gresley, mil. . . *ut prius.*
- 6 Ranul. Oker.  
Quære, if not the same with Okeover?
- 7 Roger. Draycot, arm.  
O. fretty G. ; on a canton Arg. a cross patée Az.
- 8 Ric. Wrotesley, arm. . . *ut prius.*
- 9 Humf. Stanley, mil. . . *ut prius.*
- 10 Ric. Harecourt, mil. . . *ut prius.*
- 11 Joh. Mitton, arm. . . . *ut prius.*
- 12 Joh. Draycot, arm. . . . *ut prius.*
- 13 Tho. Gresley, arm. . . . *ut prius.*
- 14 Will. Harper, arm. . . . *ut prius.*
- 15 Joh. Ferrers, mil. . . . *ut prius.*
- 16 Johan. Aston, arm. . . . *ut prius.*
- 17 Ric. Wrotesley, arm. . . *ut prius.*
- 18 Will. Harper, arm. . . . *ut prius.*
- 19 Joh. Draycot, mil. . . . *ut prius.*
- 20 Will. Smith, arm.
- 21 Idem . . . . . *ut prius.*
- 22 Ludovic. Bagot, mil. . . *ut prius.*
- 23 Joh. Mitton, arm. . . . *ut prius.*
- 24 Joh. Aston, mil. . . . *ut prius.*

## HENRY VIII.

- 1 Joh. Giffard, arm. . . . *ut prius.*

Anno	Name.	Place.
2	Th. Nevil, arm. . . .	Chenston Park. G. on a saltire Arg. an annulet S.
3	Joh. Egerton, arm. . .	<i>ut prius.</i>
4	Joh. Mitton, arm. . .	<i>ut prius.</i>
5	Joh. Aston, mil. . . .	<i>ut prius.</i>
6	Will. Chetwin, arm. . .	<i>ut prius.</i>
7	Th. Nevil, arm. . . .	<i>ut prius.</i>
8	Ric. Wrotesley, arm. . .	<i>ut prius.</i>
9	Joh. Giffard, mil. . . .	<i>ut prius.</i>
10	Rad. Egerton, mil. . . .	<i>ut prius.</i>
11	Edward Grey, mil. Barry of six Arg. and Az. three torteaux ; in chief a label of three points of the first.	
12	Lodo. Bagot, mil. . . .	<i>ut prius.</i>
13	Joh. Giffard, mil. . . .	<i>ut prius.</i>
14	Will. Smith, mil. . . .	<i>ut prius.</i>
15	Ed. Littleton, mil. . . .	Pletonhall. Arg. a chevron between three escalop shells S:
16	Edward Grey, mil. . . .	<i>ut prius.</i>
17	Joh. Giffard, mil. . . .	<i>ut prius.</i>
18	Joh. Blount, arm. Barry nebulé of six O. and S.	
19	Joh. Vernon, arm. . . .	<i>ut prius.</i>
20	Edw. Ashton, arm. Arg. a fess. and three lozenges in chief S.	
21	Th. Giffard, arm. . . .	<i>ut prius.</i>
22	Joh. Giffard, arm. . . .	<i>ut prius.</i>
23	Wil. Wrotesley, arm. . .	<i>ut prius.</i>
24	Joh. Vernon, arm. . . .	<i>ut prius.</i>
25	Phi. Draycot, mil. . . .	<i>ut prius.</i>
26	Edw. Ashton, mil. . . .	<i>ut prius.</i>
27	Will. Chetwin, arm. . . .	<i>ut prius.</i>
28	Joh. Dudley, mil. O. a lion rampant tail-forked Vert.	
29	Geo. Gresley, mil. . . .	<i>ut prius.</i>
30	Joh. Vernon, arm. . . .	<i>ut prius.</i>
31	Edw. Littleton, arm. . .	<i>ut prius.</i>
32	Edw. Ashton, mil. . . .	<i>ut prius.</i>
33	Joh. Giffard, mil. . . .	<i>ut prius.</i>
34	Will. Basset, mil. . . .	<i>ut prius.</i>
35	Th. Fitzherbert, arm. Arg. a chief vairy O. and G. ; a bend engrailed S.	
36	Geo. Gresley, mil. . . .	<i>ut prius.</i>
37	Joh. Harecourt, mil. . .	<i>ut prius.</i>
38	Jac. Leveson. Quarterly G. and Az. three sinister hands coupéd Arg. Walt. Wrotesley, arm. . .	<i>ut prius.</i>

## EDWARD VI.

Anno	Name.	Place.
1	Fran. Meverel, arm.	<i>ut prius.</i>
2	Joh. Fleetwood, arm.	Cakewish. Partie per pale nebulé Az. and O.; six martlets in pale counterchanged.
3	Will. Snead, mil.	Bradwel. Arg. a scithe and flower-de-luce in the middle of the shield S.
4	Ed. Littleton, arm.	<i>ut prius.</i>
5	Will. Basset, mil.	<i>ut prius.</i>
6	Geo. Blount, mil.	<i>ut prius.</i>

## PHIL. REG. et MAR. REG.

1	Th. Giffard, mil.	<i>ut prius.</i>
1, 2	T. Fitzherbert, mil.	<i>ut prius.</i>
2, 3	Pe. Draycot, mil.	<i>ut prius.</i>
3, 4	Edw. Ashton, mil.	<i>ut prius.</i>
4, 5	Jo. Harecourt, mil.	<i>ut prius.</i>
5, 6	Will. Snead, mil.	<i>ut prius.</i>